АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 442»
ИНН 5261019260 КПП526101001

603137, г. Нижний Новгород, ул. Маршала Голованова, д.41а

тел. (831) 466-92-97, 466-92-73; e-mail: kalinka442@mail.ru

ПРИКАЗ

19.04.2021 г.                                                                                                № 22 - о

О назначении ответственного

за организацию работы

по обеспечению условий

доступности объекта для инвалидов

На основании приказа Минобрнауки РФ от 09.11.2015 № 1309

«Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов

объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им

при этом необходимой помощи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шмелеву Татьяну Анатольевну, заведующего хозяйством

МБДОУ, ответственным за организацию работы по обеспечению условий

доступности для инвалидов объекта и предоставляемых услуг в сфере

образования, а также оказания им при этом необходимой помощи.

2. Шмелевой Т.А.:

2.1.  Провести инструктаж по обеспечению условий доступности для

инвалидов объекта и предоставляемых услуг, а также оказания им

при этом необходимой помощи со всеми сотрудниками.

2.2. Проводить инструктаж по вопросу обеспечения условий доступности

для инвалидов объекта и услуг в сфере образования с вновь

принятыми сотрудниками.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий         Е.В. Иванова

С приказом ознакомлена:                                                Т.А. Шмелева

		2021-04-26T17:16:12+0300
	Иванова Елена Валентиновна